Rua Arthur Cândido de Almeida nº 110 – Nova Mogi

Página 1 de 1

Secretaria de Serviços Municipais
38052712-38041384

Documento digitado por:
Ana Cláudia de Oliveira

Mogi Mirim, 24 de novembro de 2023.

Processo Nº: 21916/2023

Documento: Requerimento: Nº508

Data: 01/11/2023

Assunto: Informações detalhadas sobre o calendário da coleta de galhos e entulhos e coleta de

lixo.

 Ao Nobre Vereador.

 Saúdo cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que agradeço o vosso requerimento e

informamos que a coleta de galhos e entulhos no município está sendo feita de forma reduzida com

caminhões e equipamentos próprios.

 A licitação realizada em setembro não houve vencedor, contudo, respeitando os trâmites, iniciou-

se um novo processo de licitação no mês de outubro, e neste momento, encontra-se em fase de análise de

documentos pela comissão de licitação.

 Referente a coleta de resíduos domiciliares, temos a informar que é realizada regularmente.

 Certo de estarmos irmanados nos mesmos propósitos aproveito para colocar a Secretaria de

Serviços Municipais, dentro de suas atividades, à disposição sempre que se fizer necessário.·.

 Sem mais para o momento.

 Cordialmente,

Ernani Luiz Donatti Gragnanello

Secretário

Secretaria de Serviços Municipais

		2023-11-29T13:18:34-0300
	ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO:01614264848